

LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTERIJA
VALSTYBINIO VISUOMENĖS SVEIKATOS STIPRINIMO FONDO TARYBOS
POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2019 m. balandžio 17 d. Nr. NP-5 priedas Nr.1
Vilnius

Posėdis įvyko 2019 m. balandžio 11 d.
Posėdį vedė Fondo tarybos pirmininkas Šarūnas Narbutas
Posėdžio sekretorė Rinalda Akelytė
Dalyvavo: posėdžio dalyvių sąrašas pridedamas.

DARBOTVARKĖ:

1. VŠĮ Psichologinės paramos ir konsultavimo centro rašto „Dėl pateiktos paraiškos visuomenės sveikatos stiprinimo fondo lėšoms gauti netinkamo įvertinimo ir atmetimo“ svarstymas, sprendimo priėmimas.

Posėdžio pirmininkas, įvertinęs balsų skaičių, konstatavo, kad kворumas yra.

SVARSTYTA: Fondo administratorius informavo Tarybą, kas Sveikatos apsaugos ministerija 2019 m. balandžio 19 d. gavo VŠĮ Vilniaus psichoterapijos ir psichoanalizės centro (toliau – Pareiškėjas) raštą dėl paraiškos administracinės atitikties vertinimo, kuriuo reiškiamas nesutikimas su sprendimu atmesti paraišką kaip neatitinkančią administracinės atitikties reikalavimų.

Fondo administratorius, vertindamas VŠĮ Vilniaus psichoterapijos ir psichoanalizės centro paraiškos administracinę atitiktį nustatytiems kriterijams, nustatė, kad paraiška neatitinka Tvarcos aprašo 17.8 papunkčio reikalavimų. Pareiškėjo atstovas raštu ir telefonu paaiškino, kad konkurse dalyvauja pirmą kartą ir nesuprato, kad biudžeto lentelėje reikėtų pateikti nuorodas, kuriomis vadovautasi grindžiant išlaidas, net jei tos išlaidos paskaičiuotos pagal ESFA rekomendacijas bei pridėti dokumentus, pagrindžiančius specialistų, dirbsiančių projekte, darbo apmokėjimą net jei projekte dirbs Pareiškėjo darbuotojais, kuriems bus apmokama Pareiškėjo viduje taikomais įkainiais.

Tarybos pirmininkas kreipėsi į tarybos narius prašydamas el. paštu pasisakyti:

1. „Kadangi nustatytas neatitikimas nekeičia projekto turinio ir prasmės, pritariu, kad VŠĮ Vilniaus psichoterapijos ir psichoanalizės centro projekto „Kompleksinės tęstinės pagalbos raidos sutrikimus turintiems vaikams ir jų šeimos nariams paslaugų modelio sukūrimas“ paraiška pateikus trūkstamą dokumentą būtų laikoma atitinkančia administracinės atitikties reikalavimus“.
2. „Nepritariu, kad VŠĮ Vilniaus psichoterapijos ir psichoanalizės centrui būtų leista pateikti trūkstamą dokumentą ir projekto „Kompleksinės tęstinės pagalbos raidos sutrikimus turintiems vaikams ir jų šeimos nariams paslaugų modelio sukūrimas“ paraiška būtų laikoma atitinkančia administracinės atitikties reikalavimus“.
3. „Susilaikau“.

BALSAVIMAS:

Pasisakė: Šarūnas Narbutas, Ramunė Navickienė, Sigita Kemerienė, Jelena Talačkienė, Rolanda Valintėlienė, Kristina Čeredničenkaitė, Gražina Belian, Aistė Žilinskienė, Henrika Varnienė, Algirdas Raslanas, Audrius Ščeponavičius.

„Už“ – 9 balsai;

„Prieš“ – 1 balsas;

„Susilaiko“ – 1 balsas.

NUTARTA: Kadangi nustatytas neatitikimas nekeičia projekto turinio ir prasmės, laikyti šį neatitikimą technine klaida ir VšĮ Vilniaus psichoterapijos ir psichoanalizės centro paraišką, pateikus trūkstamą dokumentą vertinti, kaip atitinkančią administracinės atitikties reikalavimus.

Tarybos pirmininkas



Šarūnas Narbutas

Posėdžio sekretorė



Rinalda Akelytė